
 
 

Dz.01.0021.1.534.2014 
 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLII/534/2014 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 23 stycznia 2014 r. 

 

 

w sprawie dofinansowania wymiany okien na dźwiękoszczelne 
 

 

 

Na podstawie § 4 pkt 4 lit l) Statutu Dzielnicy I stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co 
następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Rady Miasta Krakowa o wdrożenie na terenie Kazimierza i Starego Miasta 

programu dofinansowania mieszkańcom wymiany okien na dźwiękoszczelne. 

 

§ 2 

Uzasadnienie jest integralną częścią Uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

 

          Bogusław Krzeczkowski  

 
 

 

 

_____________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Wobec bezskuteczności dotychczasowych działań zmierzających do ograniczenia 

funkcjonowania lokali gastronomicznych i rozrywkowych, które generują ponadnormatywny 

poziom hałasu jedyną formą poprawy warunków życia jest wymiana okien na 

dźwiękoszczelne. Ponieważ nie wszystkich jest stać na taką wymianę konieczne jest 

wdrożenie programu pomocy. 


